大通湖区农垦危房改造施工

合

同

书

大通湖区住房保障工作领导小组监制

年     月
大通湖区农垦危房改造施工合同书

甲方：户主：         身份证号码：               电话：
      配偶：         身份证号码：               电话：
乙方（施工方）：
监督方（村委会）：

为改善我区农场职工家庭的住房条件，高标准完成国有垦区危房改造工作，根据《大通湖区国有垦区危房改造实施意见》的有关规定，结合全区城乡统筹整体规划和我区实际。经甲、乙双方平等协商，特订立以下合同：
1、 房屋改造标准
1.屋面加固翻新，更换油毡、挂瓦条、彩色瓷瓦；
2.分隔独立的厨房、卫生间和化粪池等；
3.危墙加固，四个立面内、外墙休粉刷墙漆，地板铺设地板砖；
4.屋檐装彩色封檐板，封檐板颜色遵循与瓦颜色一致的原则，不宜选用鲜艳颜色；
5.正面窗户以下和其余三面墙壁勒脚贴瓷砖，墙砖颜色遵循与瓦颜色一致的原则；
6.按统一的标准改造铝合金窗、防盗门、不锈钢防盗网等；
7.房屋四周环境整理，包括拆除零散的杂屋、杂棚、砖瓦土堆，整理菜园围栏等。
以上7条为基本标准，瓦、墙砖、封檐板颜色与往年本单位改造实施的颜色一致，有条件的居民可以提高改造标准，优先鼓励实施新建。
2、 房屋改造方式
凡列入修缮改造范围的房屋，由甲方组织乙方专业施工队改造。
改造住户以自我投入为主，自愿申请、危旧房优先，村、镇两级审批，自主改造。
3、 房屋改造费用
1.监督方（村委会）只负责危房改造户基本信息资料的收集、审核和改造标准与质量的监督，甲方应当积极配合。改造后经验收合格的，监督方（村委会）为甲方统一申报农垦危房改造补贴11500元。
[bookmark: _GoBack]2.甲方房屋修缮改造由甲方组织改造资金，乙方根据改造标准及甲方意愿对甲方的房屋改造造价核算，并取得甲方认可，甲乙双方达成改造协议后签定本合同（甲、乙双方把造价详细表付合同后）.
3.经双方协商，乙方为甲方房屋改造总造价为：（大写）
                 元（小写）            元。
4、 危房改造补贴资金发放形式
    甲方房屋按统一要求修缮改造完工后，经监督方（村委会）申请上级部门验收合格，并交甲方签字确认后，监督方（村委会）申请有关部门将补贴资金通过银行打卡发给甲方。
5、 其它约定
1.甲方必须主动协助做好施工人员的劳动安全防护工作和督促乙方买好意外保险，减少意外事故的风险。
2.

3.

4.

5.

本合同未尽事宜，由双方协商后签订补充协议。
6、 本合同自双方签订之日起生效
本合同一式四份。甲、乙双方各执一份，镇国土规划建设环保所、区住房保障中心各备案一份。

甲方（签名）：                       乙方（签名）：

监督方（单位盖章）：             监督方（负责人签名）：